ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

___________________        №___________________          пгт.Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 02.09.2022 №701 «О начале отопительного периода

2022-2023 года в Пышминском городском округе»

В связи с ухудшением погодных условий и понижением среднесуточной
температуры наружного воздуха, учитывая рекомендации Министерства
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от
07.09.2022 №11-05-09/8878 «Об ускорении работ по пуску тепла»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского
округа от 02.09.2022 №701 «О начале отопительного периода 2022-2023 года в
Пышминском городском округе» (далее – Постановление) следующие изменения:

1) Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
« 3. Отопительный период 2022-2023 года начать с 13 сентября 2022 года.».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Пышминского городского округа (www.пыщшминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                              А.А. Варлаков